
  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»  

 

О структуре Совета депутатов муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

первого созыва 
 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                       07 октября 2021 года 
 

В соответствии с Временным порядком работы Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский  район 

Удмуртской Республики» первого созыва, Совет депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский  район Удмуртской 

Республики», 

 

РЕШАЕТ: 

Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» первого созыва. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район  Удмуртской Республики»                          И.М. Сибиряков 

 

               

с.Киясово 

07 октября 2021 года 

№ 12 

 

 

 

 

 



2 
 
 

Структура Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

 

 
 

Председатель Совета депутатов 

 

Президиум Совета депутатов 

 

Заместитель Председателя 

Совета депутатов 

 

Контрольная комиссия 

 

Постоянные комиссии  

 

Депутатские фракции  

 

Комиссия по экономическому 

развитию и вопросам 

муниципальной собственности 

 

Комиссия по бюджету, налогам 

и финансам 

 

Комиссия по социальным 

вопросам 

 

Депутатская фракция партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Депутатская фракция партии 

«ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА»   

Депутатская фракция партии 

«КПРФ» - Коммунистическая 

партия Российской Федерации 

Депутатская фракция партии 

«ЛДПР» – Либерально-

демократическая партия России  

Совет депутатов 


